Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto
Gabinete do Prefeito

PORTARIA Nº 141 DE 17 DE ABRIL DE 2023.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no uso de
suas atribuições legais, de conformidade com o Edital de Convocação nº 04/2023 e nos termos do
procedimento administrativo nº 03843/2023,

R E S O L V E

Nomear, conforme resultado do 11º Concurso Público, homologado em 21 de outubro de

2021, os servidores abaixo mencionados, para o cargo consignado no Plano de Cargos e Salários
desta Prefeitura, de acordo com a Lei Complementar nº 46 de 26 de agosto de 2013, com validade
a contar de 02/05/2023.

Professor “E” - Séries Iniciais
Referência I
Salário mensal: R$ 1.573,00 (um mil, quinhentos e setenta e três reais)

ITATIARA MACHADO ATALINO
EDUARDA JERONIMO DA SILVA
ANDRIELLI PIRES MACHADO
JUCIANE MACHADO DA COSTA
RAQUEL CARVALHO DOS SANTOS SAMAGAIO
SHANA RAQUEL DE MORAES CUNHA
DAYANE FÉO DE ALMEIDA VENÂNCIO
ANA LÍVIA DIAS PEREIRA
LORRANA MENDES DA SILVA MEDEIROS RODRIGUES
NATHALIA MENDES DA SILVA MEDEIROS
SHIRLEI NIENIS DE LIMA SILVA
ANA CAROLINA DE SOUZA RIBEIRO MELO
DARLA DELAINE MEDEIROS BENTO
ELIANE GONÇALVES BASTOS PEREIRA
CRISTIANO HENRIQUE TEIXEIRA DA SILVA JÚNIOR
VIRGINIA APARECIDA VIANA ESTEVES
ANDREA DE ARAUJO
CINTIA APARECIDA MONTEIRO DA SILVA
MARIA CLARA CAETANO
FATIMA APARECIDA COSTA GONSALVES
ANA CAROLINA DOS SANTOS CARVALHO
RAMONA PAIXÃO RIBEIRO
RAQUEL DE OLIVEIRA CASAMASSO ANTUNES
FABÍOLA DE CARVALHO RAPOSO
RAQUEL FERREIRA RODRIGUES DOS SANTOS
LIZANDRA DOS SANTOS DE DEUS
LUAN RODRIGUES DE ALMEIDA
ANA BETRIZ TEIXEIRA DE ANDRADE
REGINA CÉLIA PEREIRA HYPPOLITO AMARAL
JOSÉ VITOR SAIOL FELIX AFFONSO
INGLED DA SILVA COUTO MACHADO
VERONICA DA SILVA VIEIRA

  GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO
PRETO, em 17 de abril de 2023.

GILBERTO MARTINS ESTEVES
Prefeito